Lorencz Salamon	—	—	—	educillum	30
Lorencz Joseff	leguminum	—	—	—	—
Abraham Isac	Circumforaneus	mercimonia dorso	circumferens	—	—

In Oppido *Báta*:

Hersl Isac	detto	detto	detto	detto	—
------------	-------	-------	-------	-------	---

Ladislaus Gaál incltyi comitatus Tolnensis vice judex nobilium manu propria.

Tolna megyei Levéltár. Zsidóösszeírások 570. sz.

667.

1785. április 15. Abele József nagymartoni zsidónak azt a kérését, hogy Sopronban lakhassék, amelyet a m. kir. helytartótanács közvetített, a soproni tanács 1534-ben kelt kiváltságára való hivatkozással nem teljesíti.

Die 15-a Aprilis 1785.

Publicata sunt sequentia excelsi consilii locumtenentialis regii Hungarici intimata:

1-um de dato 29-ae praeteriti mensis Marty et nro 8351., penes quod protectionati judaei Abele Joseph in Mattersdorff degentis ac pro eo, ut in civitate hac domicilium figere et quaestum cum minutioribus mercibus exercere valeat, suppli-

cantis instantia cum suis provocatis fine praestandae desuper genuinae et adaequatae informationis transmittitur, cujus tenor sequens est:

8351. Prudentes ac circumspecti!

Judaeo protectionato Abele Joseph quaestore facultatem in civitate hac habitationem figendi, questumque cum minutioribus mercibus exercendi sibi concedi flagitante consilium hoc locumtenentiale regium instantiam ejusdem praemisso fine exhibitam isthic cum provocatis in origine erga futuram remissionem advolutam civico huic magistratui finem in illum praesentibus communicat, ut super recurrentis petito genuinam et adequatam informationem praestet. Datum ex consilio regio locumtenentiali Hungarico Budae, 29-a Marty 1785. celebrato. Benevoli: comes Christophorus Niczky m. p., Franciscus Skerlecz m. p., Josephus Limp m. p.

Erga quod facto recursum ad ante acta rescribetur supplicanti receptionem ideo magistratualiter denegatam fuisse, quod vigore benignae resolutionis regiae Ferdinandae anno 1534. elargitae et in paribus repraesentationi adnectendae civitas haec a recipiendis judaeis, iisdemque admittendo domicilio exempta sit, actualem praeterea mercatorum numerum sua majestas sacratissima ad publici provisionem pro sufficienti clementer agnoverit. Porro quamvis supplicans in fulcimentum petiti sui tum mercatorum gremialium, quam et magistratuale testimonium producat, perindeque probare contendat, nullam contra se querimoniam positam fuisse, judicatus tamen officii hujatis prothocollum testetur, quod post extradata provocata attestata per diversos in puncto vecturarum, abindeque negatae mercedis, aliarumque differentiarum contra supplicantem positae sint querelae.